
6

www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

•

• TILLÉ
   AÉROPORT

• Gare SNCF

• Jeu de Paume

        Infos trafic :
       oise-mobilite.fr
> mon espace !

BEAUVAIS 
CENTRE /
HÔTEL DE VILLE

	 Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR)

	 Tous les bus sont accessibles aux PMR
E �Arrêts accessibles aux PMR uniquement pour cette ligne

	 Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR)

	 Tous les bus sont accessibles aux PMR
E �Arrêts accessibles aux PMR uniquement pour cette ligne

N
A

S
H

 &
 Y

O
U

N
G

6 6Tillé Aéroport > Beauvais Centre / Hôtel de Ville
Horaires du lundi au samedi Horaires du dimanche et jours fériés

Tillé Aéroport > Beauvais Centre / Hôtel de Ville

valable 
à partir du 
5 juillet 21

TILLÉ AÉROPORT 7:00 7:33 8:00 8:33 9:09 10:02 10:47 11:30 12:15 13:00 13:50 14:35 15:18 16:03 16:33 17:10 17:41 18:10 18:40 19:18

Tillé Mairie 7:02 | 8:02 | 9:11 | | | 12:17 | 13:52 | | 16:05 | 17:12 | 18:12 | |

Tillé Centre 7:04 | 8:04 | 9:13 | | | 12:19 | 13:54 | | 16:07 | 17:14 | 18:14 | |

Tilleuls | | | | | | | | 12:22 13:05 13:57 | | | 16:38 | 17:46 | 18:45 |

Aquaspace/Parc Dassault 7:08 7:37 8:08 8:37 9:17 10:06 10:51 11:34 12:24 13:07 13:59 14:39 15:22 16:11 16:40 17:18 17:48 18:18 18:47 19:22

Lilas 7:09 7:39 8:09 8:39 9:18 10:08 10:53 11:36 12:25 13:08 14:00 14:41 15:24 16:12 16:41 17:19 17:49 18:19 18:48 19:23

Hortensias 7:10 7:40 8:10 8:40 9:19 10:09 10:54 11:37 12:26 13:09 14:01 14:42 15:25 16:13 16:42 17:20 17:50 18:20 18:49 19:24

Maillart 7:12 7:41 8:12 8:41 9:21 10:10 10:55 11:38 12:28 13:11 14:03 14:43 15:26 16:15 16:44 17:22 17:52 18:22 18:51 19:26

Félix Faure 7:14 7:45 8:16 8:45 9:23 10:12 10:57 11:40 12:30 13:13 14:05 14:45 15:28 16:17 16:46 17:24 17:54 18:24 18:53 19:28

Jeu de Paume 7:15 7:47 8:18 8:47 9:24 10:14 10:59 11:42 12:31 13:14 14:06 14:47 15:30 16:18 16:48 17:26 17:56 18:26 18:54 19:29

Pellerin-Université 7:16 7:49 8:20 8:49 9:25 10:15 11:00 11:43 12:32 13:15 14:07 14:48 15:31 16:19 16:49 17:27 17:57 18:27 18:56 19:31

Brière SNCF 7:17 7:50 8:21 8:50 9:26 10:16 11:01 11:44 12:33 13:16 14:08 14:49 15:32 16:20 16:50 17:28 17:58 18:28 18:57 19:32

Madeleine 7:18 7:51 8:22 8:51 9:27 10:17 11:02 11:45 12:34 13:17 14:09 14:50 15:33 16:21 16:51 17:29 17:59 18:29 18:58 19:33

BEAUVAIS CENTRE / HÔTEL DE VILLE 7:20 7:53 8:24 8:53 9:29 10:19 11:04 11:47 12:36 13:19 14:11 14:52 15:35 16:23 16:53 17:31 18:01 18:31 19:00 19:35

TILLÉ AÉROPORT 6:52 8:02 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:02 18:02

Aquaspace/Parc Dassault 6:56 8:06 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:06 18:06

Lilas 6:58 8:08 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:08 18:08

Hortensias 6:59 8:09 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:09 18:09

Maillart 7:00 8:10 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10 18:10

Félix Faure 7:02 8:12 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:12 18:12

Jeu de Paume 7:04 8:14 9:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:14 18:14

Pellerin-Université 7:05 8:15 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:15 18:15

Brière SNCF 7:06 8:16 9:16 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:16 18:16

Madeleine 7:07 8:17 9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:17 18:17

BEAUVAIS CENTRE / HÔTEL DE VILLE 7:09 8:19 9:19 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:19 18:19

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E



Déviations,  
Intempéries, 

Perturbations : 
Abonnez-vous 
gratuitement  
aux alertes  

SMS/mail sur  
oise-mobilite.fr  

rubrique  
« mon espace »  

pour recevoir  
les infos  

sur vos lignes.

Présentez-vous à 
l’arrêt 5 min avant 
l’horaire indiqué.

Faites-signe  
au conducteur. 

Montez par  
la porte avant.

Pensez à valider 
votre titre de 

transport.

Pour un achat de 
titre à bord, merci 
de faire l’appoint !

Les horaires sont 
sujets aux aléas de 

la circulation.

	●�	 BEAUVAIS CENTRE /  
	 HÔTEL DE VILLE E

 

	● Brière SNCF E

	● Pellerin-Université E

	● Jeu de Paume E

	● Félix Faure E

	● Maillart E

	● Hortensias E

	● Lilas E

	● Aquaspace/Parc Dassault E 

 

	●�	 TILLÉ AÉROPORT E

 Tillé Centre    l

Tillé Mairie    l

 E Tilleuls  l  l    Tilleuls*  E

l | Gare SNCF E^

E Madeleine ^ l l | Gare Routière E

GB C23

3

4

4

4

5

5

5

5

5

5

813

4

	 Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR)

	 Tous les bus sont accessibles aux PMR
E �Arrêts accessibles aux PMR uniquement pour cette ligne

	 Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR)

	 Tous les bus sont accessibles aux PMR
E �Arrêts accessibles aux PMR uniquement pour cette ligne

6 6Beauvais Centre / Hôtel de Ville > Tillé Aéroport
Horaires du lundi au samedi Horaires du dimanche et jours fériés

Beauvais Centre / Hôtel de Ville > Tillé Aéroport

BEAUVAIS CENTRE / HÔTEL DE VILLE 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:40 10:25 11:08 11:55 12:40 13:25 14:15 14:57 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Gare Routière 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:42 10:27 11:10 11:57 12:42 13:27 14:17 14:59 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Gare SNCF 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:44 10:29 11:12 11:59 12:44 13:29 14:19 15:01 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Brière SNCF 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:45 10:30 11:13 12:00 12:45 13:30 14:20 15:02 15:45 16:15 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45

Pellerin-Université 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:46 10:31 11:14 12:01 12:46 13:31 14:21 15:03 15:46 16:16 16:48 17:18 17:48 18:19 18:46

Jeu de Paume 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:48 10:33 11:16 12:03 12:48 13:33 14:23 15:05 15:48 16:18 16:50 17:20 17:50 18:22 18:48

Félix Faure 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:49 10:34 11:17 12:04 12:49 13:34 14:24 15:06 15:49 16:19 16:53 17:23 17:53 18:25 18:49

Maillart 7:10 7:41 8:11 8:41 9:11 9:51 10:36 11:19 12:06 12:51 13:36 14:26 15:08 15:51 16:21 16:55 17:25 17:55 18:27 18:50

Hortensias 7:11 7:42 8:12 8:42 9:12 9:52 10:37 11:20 12:07 12:52 13:37 14:27 15:09 15:52 16:22 16:56 17:26 17:56 18:28 18:51

Lilas 7:12 7:43 8:13 8:43 9:13 9:53 10:38 11:21 12:08 12:53 13:38 14:28 15:10 15:53 16:23 16:57 17:27 17:57 18:29 18:52

Aquaspace/Parc Dassault 7:13 7:45 8:15 8:45 9:14 9:54 10:39 11:22 12:09 12:54 13:39 14:29 15:11 15:54 16:24 16:59 17:29 17:59 18:31 18:53

Tilleuls ARRÊT À LA DEMANDE AUPRÈS DU CONDUCTEUR

TILLÉ AÉROPORT 7:19 7:52 8:22 8:52 9:20 10:00 10:45 11:28 12:15 13:00 13:45 14:35 15:17 16:00 16:30 17:05 17:35 18:05 18:37 18:59

BEAUVAIS CENTRE / HÔTEL DE VILLE 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Gare routière 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Gare SNCF 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Brière SNCF 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Pellerin-Université 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Jeu de Paume 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Félix Faure 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Maillart 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Hortensias 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Lilas 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Aquaspace/Parc Dassault 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Tilleuls ARRÊT À LA DEMANDE AUPRÈS DU CONDUCTEUR

TILLÉ  AÉROPORT 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

* ARRÊT À  
LA DEMANDE  
AUPRÈS DU  
CONDUCTEUR

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1


